
i\ÓJT mUNY JABLON:iA 
05-110 Jabłonna 
uj :\fodlhiska 152 

W.0050.55.20l5 

Zarządzenie Nr 55/2015 

Wójta Gminy Jabłonna 


z dnia 20 kwietnia 2015 roku 


w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 § l ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21 , poz.112 z późno zm.) Wójt Gminy Jabłonna zarządza, co następuje: 

§ 1. W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2015 r. , powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w 

załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem zawierającym składy osobowe obwodowych komisji 

wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz 

ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dokumenl sporządzi/a: Agnieszka ,\'fakowska 



Zalącznik do Zarządzenia Nr 55/20 J5 
Wójta Gminy Jablonna 
z dnia 20 kwietnia 2015r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l z siedzibą w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w 

Jabłonnie, ul. Szkolna 2, 05-110 Jabłonna 

I. 	 Stanisław Chrzanowski, Jabłonna , zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

2. 	 Wojciech Teodor DerIacz, Jabłonna, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. 	 Agnieszka Jolanta Krajewska, Jabłonna, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

4. 	 Adam Majewski, Chotomów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

5. 	 Łukasz Janusz Mikuliński, Jabłonna, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

6. 	 Barbara Kowalik, Jabłonna, wyborca 
7. 	 Katarzyna Kowalczyk, Jabłonna, zgłoszona przez Wójta Gminy Jabłonna 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedl:ibą w Szkołe Podstawowej im. Armii Krajowej w 

Jabłonnie, ul. Szkolna 2, 05-110 Jabłonna 

l. 	 Gabriela Elżbieta Białończyk, Jabłonna, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

2. 	 Stanisław Józef Danecki, Jabłonna, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. 	 Sławomir Paweł Guzik, Jabłonna, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

4. 	 Paulina Olga Janiszewska, Jabłonna, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

5. 	 Łukasz Eugeniusz Kuskowski, Jabłonna, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

6. 	 Urszula Lindner, Jabłonna, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. 	 Urszula Olczak, Chotomów, zgłoszona przez Wójta Gminy Jabłonna 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w 

Jabłonnie, ul. Szkolna 2, 05-110 Jabłonna 

l. 	 Karolina Ewa Bielska, Jabłonna, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2. 	 Agnieszka Małgorzata Budzyńska , Jabłonna, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego 

3. 	 Patryk Bziuk, Chotomów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

4. 	 Mariusz Franciszek Lebioda, Jabłonna, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

5. 	 Radosław Lindner, Jabłonna, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

6. 	 Mieczysław Bronisław Romański, Jablonna, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

7. 	 Katarzyna Brewczyńska, Legionowo, zgłoszona przez Wójta Gminy Jabłonna 



Załącznik do Zarządzenia Nr 55/20 15 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 20 kwietnia 2015r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w 

Jabłonnie, ul. Szkolna 2, 05-110 Jabłonna 

1. 	 Wojciech Roman Białończyk, Jabłonna, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2. 	 Wiesława Błażejewska, Jabłonna, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

3. 	 Ewelina Fonder, Jabłonna, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

4. 	 Katarzyna Agnieszka Komendarczyk, Jabłonna, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

5. 	 Maria Krystyna Ślesik, Jabłonna, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

6. 	 Piotr Trzaskoma, Dąbrowa Chotomowska, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

7. 	 Weronika Kaliszewska, Skierdy, zgłoszona przez Wójta Gminy Jabłonna 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum im. Orła Białego w 
Chotomowie, ul. Partyzantów 23, 05-123 Chotomów 

l. 	 Sylwia Maria Czaudema-Jurczyk, Dąbrowa Chotomowska, zgłoszona przez Komitet 
Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

2. 	 Samanta Maja Daszkowska, Chotomów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej MagdaJeny Ogórek 

3. 	 Mateusz Goślicki, Chotomów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

4. 	 Elżbieta Izabela Konopska, Chotomów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

5. 	 Wiesława Urszula Mikuręda, Chotomów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego 

6. 	 Aleksander Mościborski, Dąbrowa Chotomowska, zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

7. 	 Łukasz Okrzeja, Chotomów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

8. 	 Katarzyna Kaczmarek, Warszawa, zgłoszona przez Wójta Gminy Jabłonna 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum im. Orła Białego w 
Chotomowie, ul. Partyzantów 23, 05-123 Cbotomów 

l . 	 HaJina Bielska, Jabłonna, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2. 	 Krzysztof Artur Chmielewski, Chotomów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

3. 	 Radomir Czauderna, Dąbrowa Chotomowska, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

4. 	 Paweł Mikuręda, Chotomów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego 

5. 	 Tomasz Prusinowski, Chotomów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

6. 	 Agata Zdanowska, Jabłonna, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. 	 Danuta Genowefa Zych, Chotomów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

8. 	 Teresa Stępień-Kaluska, Chotomów, zgłoszona przez Wójta Gminy Jabłonna 



Załącznik do Zarządzenia Nr 55/20 I S 
Wójta Gminy Jablonna 
z dnia 20 kwietnia 20 l SI. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum im. Orła Bia/ego w 
Cbotomowie, ul. Partyzantów 23, 05-123 Chotomów 

1. 	 Bożena Abramowicz, Chotomów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego 

2. 	 Hubert Łukasz Kałuski, Chotom6w; zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

3. 	 Zofia Nowak, Chotomów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

4. 	 Bożena Ewa Trzaskoma, Dąbrowa Chotomowska, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

5. 	 Mateusz Zawadzki, Chotomów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwm-Mikke 

6. 	 Magdalena Zubrzyńska-Szarubko, Jabłonna, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronislawa Komorowskiego 

7. 	 Joanna Wyżykowska, Chotomów, zgłoszona przez Wójta Gminy Jabłonna 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w GCKiS filia w Skierdacb, ul. Nadwiślańska l, 
Skierdy 

l. 	 Wojciech Abramowicz, Chotomów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

2. 	 Teresa Młynarek, Skierdy, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3, Karol Rosiak, Skierdy, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

4, 	 Agnieszka Ziółkowska, Chotomów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

5. Hanna Grzelak, Raj szew, wyborca 

6, Halina Genowefa Kacperska, Rajszew, wyborca 

7. 	 Czesława Zając, Skierdy, zgłoszona przez Wójta Gminy Jabłonna 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Klubie Rolnika, Boża Wola 42 
l. 	 Stanisław Dariusz Danecki, Jabłonna, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 
2, Dominik Groszek, Skierdy, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke 
3, 	 Wawrzyniec Norbert Kaznowski , Chotomów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 
4. 	 Andrzej Marek Ziółkowski, Chotom6w, zgloszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 
5, Joanna Żak, Suchocm, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 
6, Mirosław Podgrudny, Janówek Drugi, wyborca 
7, Joanna Tomaszewska, Nowy Dwór Mazowiecki, zgłoszona przez Wójta Gminy Jabłonna 


